
 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 39/2014 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie limitów przyjęć, harmonogramu przebiegu rekrutacji i wysokości opłaty 

rekrutacyjnej na I rok studiów oraz wysokości opłat za studia pierwszego stopnia 

w Wydziale Zamiejscowym w Puławach w roku akademickim 2014/2015 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.), 

 

zarządzam: 

 

 

Limity przyjęć na I rok studiów 

 

§ 1 

Ustala się limity przyjęć na kierunki prowadzone w Wydziale Zamiejscowym  

w Puławach w roku akademickim 2014/2015: 

 

Lp. Kierunek studiów Limit przyjęć na studia 

stacjonarne niestacjonarne 

1. Administracja publiczna 45 30 

2. Public relations i doradztwo 

medialne 

45 30 

3. Chemia techniczna* 45 30 

 

 

 



Harmonogram przebiegu rekrutacji 

 

§ 2 

1. Postępowanie rekrutacyjne na I rok stacjonarnych studiów pierwszego stopnia odbywa 

się zgodnie z następującym harmonogramem:  

1) 25 czerwca 2014 r. – rozpoczęcie internetowej rejestracji kandydatów; 

2) 15 lipca 2014 r. – zakończenie rejestracji i wnoszenia opłat rekrutacyjnych przez 

kandydatów ubiegających się o przyjęcie na studia; 

3) 18 lipca 2014 r. – zakończenie postępowania kwalifikacyjnego przez wydziałową 

komisję rekrutacyjną, ogłoszenie list rankingowych i list osób zakwalifikowanych 

na studia w ramach limitów miejsc w sposób zwyczajowo przyjęty - poprzez 

pisemne ogłoszenie w obiekcie wydziału oraz umieszczenie wyników 

postępowania na osobistych kontach kandydatów w systemie Internetowej 

Rejestracji Kandydatów; 

4) 21-22 lipca 2014 r. – przyjmowanie dokumentów w wyznaczonych miejscach 

i podanych do wiadomości kandydatów w systemie Internetowej Rejestracji 

Kandydatów; 

W przypadku niewypełnienia limitu miejsc w pierwszym, lub kolejnych terminach, komisja 

rekrutacyjna ogłasza następną listę osób zakwalifikowanych na zwolnione miejsca. Miejsca 

uważa się za zwolnione, jeżeli liczba osób, które złożyły komplet dokumentów, wyrażając             

w ten sposób wolę podjęcia studiów, jest mniejsza od limitu przyjęć na dany kierunek studiów 

określonego zarządzeniem Rektora. 

5) 24 lipca 2014 r. – ogłoszenie kolejnej (2) listy osób zakwalifikowanych na 

zwolnione miejsca; 

6) 25 lipca 2014 r. – przyjmowanie dokumentów kandydatów z (2) listy; 

7) 29 lipca 2014 r. – ogłoszenie kolejnej (3) listy osób zakwalifikowanych na 

zwolnione miejsca; 

8) 31 lipca 2014 r. – przyjmowanie dokumentów kandydatów z (3) listy 

 

2. Postępowanie rekrutacyjne na I rok niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia na 

kierunki: administracja publiczna oraz public relations i doradztwo medialne odbywa 

się zgodnie z następującym harmonogramem:  

1) 25 czerwca 2014 r. – rozpoczęcie internetowej rejestracji kandydatów                        

i wnoszenie opłat rekrutacyjnych; 

2) 21 lipca 2014 r. - 26 września 2014 r. – przyjmowanie dokumentów                           

w wyznaczonych miejscach i podanych do wiadomości kandydatów w systemie 

Internetowej Rejestracji Kandydatów do wyczerpania limitu miejsc. 

3. Postępowanie rekrutacyjne na I rok niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia  

na kierunek chemia techniczna odbywa się zgodnie z następującym harmonogramem:  

1) 25 czerwca 2014 r. – rozpoczęcie internetowej rejestracji kandydatów; 

2) 15 lipca 2014 r. – zakończenie rejestracji i wnoszenia opłat rekrutacyjnych przez 

kandydatów ubiegających się o przyjęcie na studia; 

3) 18 lipca 2014 r. – zakończenie postępowania kwalifikacyjnego przez wydziałową 

komisję rekrutacyjną, ogłoszenie list rankingowych i list osób zakwalifikowanych 



na studia w ramach limitów miejsc w sposób zwyczajowo przyjęty – poprzez 

pisemne ogłoszenie w obiekcie wydziału oraz umieszczenie wyników 

postępowania na osobistych kontach kandydatów w systemie Internetowej 

Rejestracji Kandydatów; 

4) 21-22 lipca 2014 r. – przyjmowanie dokumentów w wyznaczonych miejscach             

i podanych do wiadomości kandydatów w systemie Internetowej Rejestracji 

Kandydatów; 

W przypadku niewypełnienia limitu miejsc w pierwszym, lub kolejnych terminach, komisja 

rekrutacyjna ogłasza następną listę osób zakwalifikowanych na zwolnione miejsca. Miejsca 

uważa się za zwolnione, jeżeli liczba osób, które złożyły komplet dokumentów, wyrażając          

w ten sposób wolę podjęcia studiów, jest mniejsza od limitu przyjęć na dany kierunek studiów 

określonego zarządzeniem Rektora. 

5) 24 lipca 2014 r. – ogłoszenie kolejnej (2) listy osób zakwalifikowanych na 

zwolnione miejsca; 

6) 25 lipca 2014 r. – przyjmowanie dokumentów kandydatów z (2) listy; 

7) 29 lipca 2014 r. – ogłoszenie kolejnej (3) listy osób zakwalifikowanych na 

zwolnione miejsca; 

8) 31 lipca 2014 r. – przyjmowanie dokumentów kandydatów z (3) listy. 

 

Wysokość opłaty rekrutacyjnej  

 

§ 3 

Opłata rekrutacyjna dla kandydatów na I rok studiów pierwszego stopnia, w roku 

akademickim 2014/2015 wynosi 85 złotych dla osób ubiegających się o przyjęcie na każdy 

kierunek studiów prowadzony przez wydział. 

 

Opłaty za studia  

 

§ 4 

Ustala się wysokość opłat na studiach niestacjonarnych, prowadzonych  

w Wydziale Zamiejscowym w Puławach w roku akademickim 2014/2015: 

 

Lp. Kierunek studiów Limit przyjęć na studia Wysokość opłaty 

rocznej w złotych dla 

studentów 

niestacjonarnych 

stacjonarne niestacjonarne 

1. Administracja publiczna 45 30 4000 

2. Public relations i doradztwo 

medialne 

45 30 3600 

3. Chemia techniczna* 45 30 7000 

 

 

 

 



§ 5 

1. Kwoty opłat rocznych, ustalone w niniejszym zarządzeniu do niego dzieli się na opłaty 

semestralne.  

2. W przypadku gdy:  

1) student powtarza semestr;  

2) ostatni rok studiów trwa semestr  

- student wnosi opłatę w wysokości połowy opłaty rocznej. 

3. Opłaty semestralne mogą być wnoszone jednorazowo lub w trzech ratach, w terminach 

określonych w umowie zawartej ze studentem w sprawie warunków wnoszenia opłat za 

studia. 

 

§ 6 

1. Ustala się następującą opłatę za dodatkowe usługi edukacyjne związane z powtarzaniem 

zajęć z powodu niezadowalających wyników w nauce: 

     za powtarzanie przedmiotu, o którym mowa w § 30 ust. 1 regulaminu studiów -   

400 zł/semestr;  

2. Ustala się opłatę za dodatkowe zajęcia związane ze wznowieniem studiów w celu ich 

ukończenia:  

1) gdy nie wiąże się z koniecznością powtarzania roku (za dodatkowe indywidualne 

zajęcia seminaryjne nieobjęte planem studiów) – 800 zł za 10 godzin lub 95 zł za 

godzinę (w przypadku mniejszej liczby godzin); 

2) gdy wiąże się z koniecznością powtarzania roku w przypadku studiów:  

a) niestacjonarnych w wysokości całorocznej opłaty z tytułu czesnego za 

ostatni rok studiów, 

b) stacjonarnych w wysokości opłaty za powtarzanie roku; 

3. Opłaty, o których mowa w ust. 1 i 2, student wnosi w terminie wyznaczonym przez 

dziekana wydziału.  

 

§ 7 

Wysokość opłat za studia stacjonarne i niestacjonarne prowadzone w języku polskim 

dla cudzoziemców odbywających studia na zasadach odpłatności reguluje odrębne 

zarządzenie Rektora UMCS w Lublinie. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               R E K T O R  

 

 

dr hab. Stanisław Michałowski, prof. nadzw. 

 

 

 

*Rekrutacja zostanie uruchomiona po uzyskaniu stosownych uprawnień do prowadzenia kierunku z MNISW 


